Директору МБОУ «Кривчевская ООШ» П.А. Гуляеву
 родителя(лей)  (законного(ых) представителя(лей))
______________________________________________
______________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего(их) по адресу: ______________________________________________
______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________
(Ф.И.О. число, месяц, год, место рождения)

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
                                             ( адрес места жительства ребенка)

в _______ класс МБОУ «Кривчевская ООШ»
Ф.И.О., адрес места жительства, телефон матери ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О., адрес места жительства, телефон отца ____________________________________________________________________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, реализуемыми Учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(ы).
Даю(Даем) согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Даю(Даем) согласие на снятие ответственности с руководителя МБОУ «Кривчевская ООШ» за использование Интернета в личных мобильных устройствах моего ребёнка в случае использования ребенком  личных средств связи с выходом в сеть «Интернет» при посещении образовательного учреждения.

Прошу обеспечить моему ребёнку возможность получения образования на русском языке, изучение русского языка как родного языка.
«___»______________ 20___ г.         ________________  __________________

                                                                                                                       (подпись)
расшифровка подписи

«____»_____________20____г.         _________________  __________________

                                                         (подпись)                расшифровка подписи